
Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

RUA RECREIO, 00233
CNPJ  92.406.057/0001-03

Departamento de Licitações e Compras

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

  

       Referente Processo Licitatório nº  37/2023 - Pregão Presencial nº  11/2023.

Com base no processo e ata emitida pelo pregoeiro e equipe de apoio, com vistas da Assessoria Jurídica deste Município 
HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório  nº 37/2023, Pregão Presencial nº 11/2023, homologo o respectivo 
objeto à empresa classificada em 1º lugar, conforme segue abaixo:

 Projeto/Despesa Há Previsão

  2418 | 3390.31.04.00.00.00 - PREMIACOES DESPORTIVAS - 1 - RECURSO LIVRE Sim

 Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Alto Alegre (RS), 7 de Junho de 2023

                                                              
AVELINO SALVADORI

Prefeito Municipal


